Бойорок                                                                                        Приказ

 «01»  сентябрь  2018  г.                      №  _______                     «01»  сентября    2018  г.

 «О назначении лица, ответственного

за профилактику коррупционных или иных

правонарушений в ГБОУ БКШИ для

обучающихся с ОВЗ»

        В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», с Указом Президента Российской Федерации от

29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на

2018-2020 годы», распоряжением Главы Республики Башкортостан от 16 июля

2018 года « РГ – 122 «О внесении изменений в распоряжение Главы Республики

Башкортостан от 29.12.2017 г № РГ- 257 «Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в РБ на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных или иных

правонарушений, юрисконсульта Часовскую Р.Р.

Вменять в обязанности ответственного за профилактику коррупционных или

иных правонарушений:

-  разработать План антикоррупционных мероприятий на 2018/19 учебный

год. (приложение);

- сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам

профилактики коррупции;

- разработка и внедрение в практику работы процедур, направленных на

обеспечение добросовестной работы работников школы-интерната;

- предотвращение и урегулирование конфликта интересов;

- участие в составлении отчетности с целью недопущения использования

поддельных документов и неофициальных отчетов.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             Л.А. Гималтдинова

 С приказом ознакомлен (а):

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МҼҒАРИФ МИНИСТРЛЫҒЫ
Һаулығының мөмкинселлектҽре  сиклҽнгҽн уҡыусылар
өсөн Баҡалы коррекцион мҽктҽп-интернатының дҽүлҽт

бюджет дөйөм белеем биреү учреждениеһы
452650, Баҡалы, Ҡыҙыл партизан урамы, 31/1
Тел.,факс (34742) 2-37-00
E-mail: bshibak@rambler.ru
ОГРН 1020200612123     ИНН 0207003336

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАКАЛИНСКАЯ  КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ  ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ
452650, с. Бакалы, ул. Красных партизан, 31/1
Тел., факс (34742) 2-37-00
E-mail: bshibak@rambler.ru
ОГРН 1020200612123     ИНН 0207003336

mailto:bshibak@rambler.ru
mailto:bshibak@rambler.ru